
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH 

 Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Hồng Lĩnh, ngày        tháng 02 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích xuất sắc trong sự nghiệp chăm sóc, 

 bảo vệ và nâng cao sức khỏe nhân dân, nhân dịp kỷ niệm 70 năm  

Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/2/1955 - 27/2/2025) 

 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 39/2024/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của UBND tỉnh Hà 

Tĩnh ban hành quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Theo đề nghị của Ban Tổ chức gặp mặt kỷ niệm 70 năm ngày thầy thuốc Việt 

Nam (tại Tờ trình số 03/TTr-BTC ngày 20/01/2025) và cơ quan Thường trực Hội 

đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã (tại Công văn số 19/PNV ngày 10/02/2025).    

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

            Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã đối với 09 tập thể 

và 15 cá nhân có thành tích xuất sắc trong sự nghiệp chăm sóc, bảo vệ và nâng cao sức 

khỏe nhân dân, nhân dịp kỷ niệm 70 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/2/1955 - 

27/2/2025) (Có danh sách kèm theo). 

Kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể: 1.410.000 đồng và mỗi cá nhân: 

710.000 đồng. Trích số tiền: 23.340.000 đồng (Hai mươi ba triệu ba trăm bốn mươi 

nghìn đồng) từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng thị xã Hồng Lĩnh để chi thưởng.   

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thường trực Hội đồng Thi đua - 

Khen thưởng thị xã, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Y tế, Giám đốc 

Trung tâm Hành chính công thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Thường trực: Thị ủy, HĐND thị xã;  
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã; 

- Hội đồng Thi đua-Khen thưởng thị xã; 

- Cổng thông tin điện tử thị xã; 

- Lưu: VT, PNV.  

CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 

 

Nguyễn Hữu Khiếu 

 

 



2 
 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã tặng Giấy khen  

đã có thành tích xuất sắc trong sự nghiệp chăm sóc, bảo vệ  

và nâng cao sức khỏe nhân dân, nhân dịp kỷ niệm 70 năm  

Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/2/1955 - 27/2/2025) 
       

I. Tập thể: 

1. Khoa Nhi, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

2. Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độc, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh;   

3. Khoa Răng hàm mặt - Mắt - Tai mũi họng, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

4. Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

5. Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

6. Trạm Y tế phường Trung Lương, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

7. Trạm Y tế phường Đức Thuận, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

8. Khoa Nội - Nhi, Bệnh viện đa khoa Hồng Hà, thị xã Hồng Lĩnh; 

9. Phòng Kế hoạch tổng hợp - Quản lý chất lượng bệnh viện, Bệnh viện đa khoa 

Hồng Hà thị xã Hồng Lĩnh. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Bùi Sĩ Tuấn, Phó Trưởng phòng Y tế, UBND thị xã; 

2. Bà Trần Thị Thu Hiền, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

3. Ông Nguyễn Hòa, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

4. Bà Nguyễn Thị Phức, Trưởng Khoa nhi, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

5. Ông Trần Quang Đạt, Trưởng Khoa Răng hàm mặt - Mắt - Tai mũi họng, 

Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

6. Ông Nguyễn Sỹ Vương, Trưởng Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống 

độc, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

7. Ông Võ Tất Thắng, Trưởng Khoa Ngoại - Phẫu thuật - Gây mê hồi sức, 

Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

8. Bà Nguyễn Thị Yên, Điều dưỡng Khoa Nhi, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

9. Bà Nghiêm Thị Mỹ Vân, Điều dưỡng trưởng Khoa Ngoại - Phẫu thuật - Gây 

mê hồi sức, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

10. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Hộ lý Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống 

độc, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

11. Ông Phạm Khắc Chung, Phó Trưởng khoa Y tế công cộng - Dinh dưỡng và 

An toàn thực phẩm, Trung tâm Y tế thị xã Hồng Lĩnh; 

12. Bà Hồ Thị Thu Hà, Trạm Trưởng Trạm Y tế Bắc Hồng, Trung tâm Y tế thị 

xã Hồng Lĩnh; 

13. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Y sỹ, Trạm Y tế Đậu Liêu, Trung tâm Y tế thị xã 

Hồng Lĩnh;  

14. Ông Lê Xuân Dũng, Điều dưỡng Đội cấp cứu ngoại viện, Bệnh viện đa 

khoa Hồng Hà, thị xã Hồng Lĩnh;  

15. Ông Phạm Tuấn Vũ, Phó Giám đốc, Bệnh viện đa khoa Hồng Hà, thị xã 

Hồng Lĩnh. 

(Danh sách này có 09 tập thể và 15 cá nhân)./. 


		2025-02-12T17:18:21+0700


		2025-02-13T07:54:46+0700


		2025-02-13T09:18:11+0700


		2025-02-13T09:58:32+0700


		2025-02-13T09:58:34+0700


		2025-02-13T09:58:34+0700




